
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменени:й в Порядок передачи дел граждан, состоящих на учете для 

целей предоставления жилых помещений государственного специализированного 

жилищного фонда Свердловской области для детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, утвержденный приказом Министерства социальной политики 

Свердловской области от 31.08.2016 № 474 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения нормативного 

правового акта в соответствие с требованиями юридической техники 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в Порядок передачи дел граждан, состоящих на учете для целей 

предоставления жилых помещений государственного специализированного жилищного 

фонда Свердловской области для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской области 

от 31.08.2016 № 474 «Об утверждении Порядка передачи дел граждан, состоящих на 
учете для целей предоставления жилых помещений государственного 

специализированного жилищного фонда Свердловской области для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей» («Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 5 сентября, № 9536), следующие 
изменения: 

1) подпункт 3 пункта 6 после слов «извещение и документ,» дополнить словами 
«указанный в части второй пункта 5 настоящего Порядка,»; 

2) пункт 1, абзац второй подпункта 2 пункта 8, абзац второй подпункта 2 пункта 
11 после слов «месту жительства гражданина» дополнить словами «, состоящего на 
учете для целей предоставления жилого помещения для детей-сирот,»; 

3) абзац третий подпункта 2 пункта 8, абзац третий подпункта 2 пункта 11 после 
слов «для детей-сирот» дополнить запятой; 

4) пункты 10-13 считать пунктами 9- 12; . 
5) в подпункте 1 пункта 11 слова «указанного в пункте 1 О настоящего Порядка» 

заменить словами «указанного в пункте 9 настоящего Порядка». 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)». 

Исполняющий обязанности Министра 

социальной политики Свердловской области А.В. Злоказов 


		2016-11-16T10:43:24+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




